Campionati Nazionali Giovanili
Categoria Ragazzi

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO
COGNOME E NOME ANNO NAZ 50 m Totale 100 m
4x100m Stile Libero - Ragazze
Serie 3
1 3 CN Stelle Marine - Roma CN Stelle Marine - Roma 4'12.92
MOTTOLA Emanuela 1994 31.53 31.53 1'04.38 1'04.38
PEPERONI Alessandra 1994 29.61 1'33.99 1'03.28 2'07.66
PATUANO Alessia 1994 31.04 2'38.70 1'04.40 3'12.06
PIEROZZI Adriana 1994 29.25 341.31 1'00.86 4'12.92
2 5 Salaria Nuoto Salaria Nuoto 4'15.25
LA ROCCA Alessia 1994 31.05 31.05 1'04.65 1'04.65
ZAPPALA Lucrezia 1995 30.97 1'35.62 1'03.74 2'08.39
CORRADO Francesca 1994 30.67 2'39.06 1'03.92 31231
MATTIOLI Chiara 1994 30.26  3'42.57 1'02.94 4'15.25
3 8 DDSsrl DDS srl 4'16.27
SEVERINO Francesca 1994 29.93 29.93 1'02.25 1'02.25
CIRRINCIONE Alice 1994 31.50 1'33.75 1'05.65 2'07.90
GULLA' Giorgia 1994 30.87 2'38.77 1'03.87 3'11.77
TERNO Federica 1994 30.97 342.74 1'04.50 4'16.27
4 6 G.P.Nuoto Mira G.P. Nuoto Mira 4'18.53
DE LORENZI Giulia 1995 32.16 32.16 1'07.67 1'07.67
BEGHELDO Giorgia 1995 31.49 1'39.16 1'05.92 2'13.59
TOGNON Martina 1995 30.60 2'44.19 1'04.20 3'17.79
PAGLIARO Eleonora 1994 28.98 346.77 1'00.74 4'18.53
5 7 Multedo 1930 Multedo 1930 4'18.81
CALASCIBETTA Monica 1995 31.37 31.37 1'04.32 1'04.32
PESCHIERA Martina 1995 30.60 1'34.92 1'02.87 2'07.19
VELLA Francesca 31.67 2'38.86 1'06.35 3'13.54
PATERNICH Silvia 1995 30.90 344.44 1'05.27 4'18.81
6 4 Nuotatori Estensi Nuotatori Estensi 4'23.23
MUNERATI Fabiola 1995 31.16 31.16 1'05.42 1'05.42
PERUGINI Debora 1994 31.89 1'37.31 1'06.72 2'12.14
GUGLIELMINI Francesca 1994 30.94 2'43.08 1'04.32 3'16.46
CRISTOFORI Giulia 1995 32.27 3'48.73 1'06.77 4'23.23
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